
 

10453/1/15 REV 1   1 
 DG G LIMITE LT 
 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. rugsėjo 14 d. 
(OR. en) 
 
 
10453/1/15 
REV 1 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 40 
ECOFIN 569 

 

 

  

  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLO PROJEKTAS1 
Dalykas: 2015 m. liepos 14 d. Briuselyje įvykęs Europos Sąjungos Tarybos 

(EKONOMIKOS IR FINANSŲ REIKALAI) 3403-ias posėdis 
  

                                                 
1 Informacija apie teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymą Taryboje, apie kitus viešo 

svarstymo Taryboje atvejus ir viešus debatus pateikiama šio protokolo 1 papildyme. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

10453/1/15 REV 1   2 
 DG G LIMITE LT 
 

TURINYS 

Puslapis 

1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas ....................................................................................... 3 

TEISĖKŪROS PROCEDŪRA PRIIMAMŲ AKTŲ SVARSTYMAS 

2. Kiti klausimai ............................................................................................................................. 3 

SU TEISĖKŪROS PROCEDŪRA NESUSIJUSI VEIKLA 

3. A punktų sąrašo patvirtinimas .................................................................................................... 3 

4. Pirmininkaujančio Liuksemburgo darbo programos pristatymas ............................................... 3 

5. Penkių pirmininkų pranešimas. „Europos ekonominės ir pinigų sąjungos sukūrimas“ ............. 3 

6. Kiti klausimai ............................................................................................................................. 4 

PRIEDAS. Į Tarybos posėdžio protokolą įtrauktini pareiškimai ......................................................... 5 

* 

*  * 



 

10453/1/15 REV 1   3 
 DG G LIMITE LT 
 

1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas 
10592/15 OJ CONS 40 ECOFIN 582 

Taryba priėmė pirmiau nurodytą darbotvarkę. 

TEISĖKŪROS PROCEDŪRA PRIIMAMŲ AKTŲ SVARSTYMAS 
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 

2. Kiti klausimai 
– Dabartiniai pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų 

= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

Taryba susipažino su teisėkūros procedūra priimamų aktų dėl finansinių paslaugų dabartine 

padėtimi. 

SU TEISĖKŪROS PROCEDŪRA NESUSIJUSI VEIKLA 
3. A punktų sąrašo patvirtinimas 

10593/15 PTS A 58 

Taryba priėmė dok. 10593/15 išvardytus A punktus. 

Pareiškimai dėl šių punktų išdėstyti priede. 

4. Pirmininkaujančio Liuksemburgo darbo programos pristatymas2 
= Pasikeitimas nuomonėmis 

10483/15 ECOFIN 571 

Taryba susipažino su pirmininkaujančio Liuksemburgo prioritetais ekonomikos ir finansų 

srityje. 

5. Penkių pirmininkų pranešimas. „Europos ekonominės ir pinigų sąjungos sukūrimas“ 
= Pristatymas 
= Pasikeitimas nuomonėmis 

Taryba pirmą kartą pasikeitė nuomonėmis dėl penkių pirmininkų pranešimo. 

                                                 
2 Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 4 dalį. 



 

10453/1/15 REV 1   4 
 DG G LIMITE LT 
 

6. Kiti klausimai 

Taryba susipažino su Prancūzijos delegacijos pateikta informacija apie kovos su klimato kaita 

finansavimą, susijusia su 2015 m. gruodžio mėn. Paryžiuje įvyksiančia Jungtinių Tautų 

bendrosios klimato kaitos konvencijos šalių konferencija. 

************ 



 

10453/1/15 REV 1   5 
 DG G LIMITE LT 
 

PRIEDAS 

Į TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLĄ ĮTRAUKTINI PAREIŠKIMAI 

Dėl A punktų 
sąrašo 18 punkto: 

Tarybos sprendimas, kuriuo nustatoma Europos ekonomikos ir 
socialinių reikalų komiteto sudėtis 

= Priėmimas 

BENDRAS VOKIETIJOS, PRANCŪZIJOS IR JUNGTINĖS KARALYSTĖS 
PAREIŠKIMAS 

„Vokietija, Prancūzija ir Jungtinė Karalystė pritaria susitarimui dėl Tarybos sprendimo, kuriuo 
nustatoma Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto sudėtis. Tačiau Vokietija, Prancūzija 
ir Jungtinė Karalystė primena, jog jos mano, kad dabartinis vietų skaičiaus paskirstymas kiekvienai 
valstybei narei nėra visiškai priimtinas, visų pirma atsižvelgiant į SESV 300 straipsnio 5 dalyje 
aiškiai numatytą demografinį kriterijų. Todėl Vokietija, Prancūzija ir Jungtinė Karalystė norėtų 
pabrėžti, kad iki Komiteto sudėties atnaujinimo 2020 m. šis klausimas turės būti kruopščiai 
išnagrinėtas siekiant labiau atsižvelgti į Sutartyse nustatytus kriterijus, visų pirma į demografinių 
pokyčių kriterijų. Galiausiai, svarbu priminti, kad šis sprendimas yra taikomas tik Europos 
ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir negali sukurti precedento kitų ES institucijų atžvilgiu.“ 

 


	TURINYS
	10592/15 OJ CONS 40 ECOFIN 582

	Taryba priėmė pirmiau nurodytą darbotvarkę.
	– Dabartiniai pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	= Pirmininkaujančios valstybės narės informacija

	Taryba susipažino su teisėkūros procedūra priimamų aktų dėl finansinių paslaugų dabartine padėtimi.
	10593/15 PTS A 58

	Taryba priėmė dok. 10593/15 išvardytus A punktus.
	Pareiškimai dėl šių punktų išdėstyti priede.
	= Pasikeitimas nuomonėmis
	10483/15 ECOFIN 571

	Taryba susipažino su pirmininkaujančio Liuksemburgo prioritetais ekonomikos ir finansų srityje.
	= Pristatymas
	= Pasikeitimas nuomonėmis
	Taryba pirmą kartą pasikeitė nuomonėmis dėl penkių pirmininkų pranešimo.
	Taryba susipažino su Prancūzijos delegacijos pateikta informacija apie kovos su klimato kaita finansavimą, susijusia su 2015 m. gruodžio mėn. Paryžiuje įvyksiančia Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos konvencijos šalių konferencija.
	Į TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLĄ ĮTRAUKTINI PAREIŠKIMAI

